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TDM 2 - Thorax, abdomen et pelvis

Systéme respiratoire — Anatomie du larynx

Cours : 142-415-RK

A I'aide de la piece anatomique du larynx, associez les parties anatomiques aux chiffres :

1b.

1c.

11.

13.

22.

26.

27.

28.

32.

a) Vallécules

b) Plis vocaux (vraies cordes vocales)

¢) Grandes cornes de I'os hyoide

d) Epiglotte

e) Petites cornes de I'os hyoide

f) Cartilage cricoide

g) Anneau trachéal

h) Anneau membraneux

i) Membrane ou ligament crico thyroidien
j) Ventricules laryngés (de Morgani)

k) Gouttieres pharyngolaryngées (sinus piriformes)
I) Cartilage thyroide

m)Plis vestibulaires (fausses cordes vocales)

n) Membrane ou ligament thyro-hyoide
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